UAT SLATINA-TIMIS, judetul CARAS-SEVERIN

PLAN CADASTRAL

Sector cadastral nr. : 61

Scara 1:2000
Sistem de proiectie STEREO 70

Plansa 2/2

287520
287640

287760

287880

288000

288120
288240

7\

288360

288480

288600

288720
288840
288960

417960] _ | I

417840 | I

417720] | I

417600] _ | I

417480 _ | I

417360| | I

/|

417240] _ | I

417120 _| I

417000| | I

416880 | I

416760 | I

416640| | I

I I |__ 417960

I I | |417840

I I | |417720

I I |__ 417600

I I | |417480

I I | |417360

I I | 417240

I I | [417120

I I | |417000

I I | |416880

I I | |416760

I I | |416640

287520
287640

287760

287880

288000

288120
288240

288360

288480

288600

288720
288840

288960

LEGENDA

Schita dispunerii planselor

61 Numar sector cadastral
CARAS-SEVERIN Judet
SLATINA-TIMIS UAT
Slating;Timis Localitati
PLAN CADASTRAL [Titlu

Limita de judet

— | Limita UAT

Setor cadastral nr. 61

Subtitluri, Sector cadastral

| imita sectoarelor cadastrale

1:2000

Scara

—— | Limita intravilan

10243

ID

—— | Limita imobil

Limita constructiilor cu caracter permanent

Documente spre publicare

ANCPI

Servicii de inregistrare sistematica in
Sistemul Integrat de Cadastru si Carte
Funciara a imobilelor situate in UAT
Slatina-Timisg, jud. Caras-Severin
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